

# Årsredovisning

---

## *Kvicktjärn Invest AB*

556891-7677

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Berggren

2024-11-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för företaget verksamhet är tillverkning och försäljning av skyltar, brodyr och textilier, produktion och försäljning av reklamblad och presentreklam, produktion och försäljning av media, ljud och bild. Uthyrning av tryckerimaskiner och maskiner för reklamproduktion samt uthyrning av personal, äga och förvalta aktier och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ovanåkers kommun.

Företaget är ett moderbolag till Nordic Reklam AB, org. nr 556777-1562

### FLERÅRSÖVERSIKT

	<b>2305-2404</b>	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>	<b>2005-2104</b>
Nettoomsättning	588 863	363 219	209 995	321 693
Resultat efter finansiella poster	280 808	225 026	107 710	200 142
Soliditet %	37	59	50	48

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på förändrade marknadsförhållanden.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	303 853	147 968
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-150 000	
- Balanseras i ny räkning		147 968	-147 968
- Årets resultat			3 357
- Belopp vid årets utgång	50 000	301 821	3 357

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	301 821
Årets resultat	3 357
<i>Summa</i>	<i>305 178</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	305 178
<i>Summa</i>	<i>305 178</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	588 863	363 219
Övriga rörelseintäkter	0	-1
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>588 863</b>	<b>363 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-30 713	-28 893
Personalkostnader	-262 381	-115 210
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-293 094</b>	<b>-144 103</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>295 769</b>	<b>219 115</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	12 500
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 322	3
Räntekostnader och liknande resultatposter	-17 283	-6 592
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-14 961</b>	<b>5 911</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>280 808</b>	<b>225 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Lämnade koncernbidrag	-275 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	-41 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-275 000</b>	<b>-41 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>5 808</b>	<b>184 026</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-2 451	-36 058
<b>Årets resultat</b>	<b>3 357</b>	<b>147 968</b>

## BALANSRÄKNING

1

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	400 000	400 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	549 835	424 235
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		949 835	824 235

#### Summa anläggningstillgångar

949 835

824 235

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	27 188
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		214 584	0
Övriga fordringar		36	58 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		214 620	85 188

##### Kassa och bank

Kassa och bank	5	27 553	86 460
<i>Summa kassa och bank</i>		27 553	86 460

#### Summa omsättningstillgångar

242 173

171 648

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 192 008

995 883

## BALANSRÄKNING

	2024-04-30	2023-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	301 821	303 853
Årets resultat	3 357	147 968
<i>Summa fritt eget kapital</i>	305 178	451 821
<b>Summa eget kapital</b>	<b>355 178</b>	<b>501 821</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	112 400	112 400
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>112 400</b>	<b>112 400</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	133 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>133 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	67 000	27 680
Leverantörsskulder	1 903	1 013
Skulder till koncernföretag	294 677	169 677
Skatteskulder	10 976	30 970
Övriga skulder	206 874	142 322
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>591 430</b>	<b>381 662</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 192 008</b>	<b>995 883</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-30

2023-04-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Utgående anskaffningsvärden

400 000

400 000

Redovisat värde

400 000

400 000

#### Uppgifter om dotterföretagen 2024

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Nordic Reklam Alfa AB	556777-1562		1 000			400 000	100	

#### Uppgifter om dotterföretagen 2023

	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Nordic Reklam Alfa AB	556777-1562		1 000			400 000	100	

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-04-30

2023-04-30

Ingående anskaffningsvärden

424 235

574 235

*Förändringar av anskaffningsvärden*

Inköp

125 600

12 500

Försäljningar

-

-12 500

Återbetalning av lämnat aktieägartillskott

-

-150 000

Utgående anskaffningsvärden

549 835

424 235

Redovisat värde

549 835

424 235

**Innehav av intresseföretag 2024**

Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Perj AB, 556546-4921		668				33,4	286 835
Kitchen i Alfta AB, 559011-0994		320				32	74 000
Alfta Bostäder AB, 559086-1885		25				25	189 000

**Innehav av intresseföretag 2023**

Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel	Rösträttsandel	Redovisat värde
Perj AB, 556546-4921		500				25	211 235
Kitchen i Alfta AB, 559011-0994		240				24	24 000
Alfta Bostäder AB, 559086-1885		25				25	189 000

<b>Not 5</b>	<b>Checkräkningskredit</b>				<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
--------------	----------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------

*Säkerheter*

Beviljad kredit					100 000	100 000
-----------------	--	--	--	--	---------	---------

<b>Not 6</b>	<b>Ställda säkerheter</b>				<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
--------------	---------------------------	--	--	--	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar					100 000	100 000
----------------------	--	--	--	--	---------	---------

Summa ställda säkerheter					100 000	100 000
--------------------------	--	--	--	--	---------	---------

**UNDERSKRIFTER**

Alfta den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Joakim Berggren*  
Joakim Berggren  
2024-10-25

*Anders Bucht*  
Anders Bucht  
2024-10-26

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-10-29

*Håkan Sturesson*

Håkan Sturesson

Godkänd revisor
